[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  21.03.2014 № 55-р
	Об утверждении плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации их последствий в МО «Фалилеевское сельское поселение» на 2014 год

На основании ст. 4,5 Федерального Закона №114 –ФЗ от 25.07.2002 года « О противодействии экстремистской деятельности», ст.3 Федерального Закона № 35-Фз от 06.03.2006 года «О противодействии терроризму», ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

1. Утвердить План мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации их последствий в МО «Фалилеевское сельское поселение» на 2014 год
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Фалилеевское сельское поселение»                                          С.Г. Филиппова

Кивилева О.А. 66-430